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HAM Bd पुण्यंभनध्याय वष्टु GAY ॥३०६) 
ue od اشر سے ما سے ان ودل کے د‎ Z نکر‎ (1*4) 
ar TAT मधी qasa विविनी Neh Tu 
` RAAT a मसु ११०७) 
i "۲ھ"‎ م٢0‎ nm pa fA 220977911 ER fos) 
-द ८2690 str ووم‎ II 
अग्रीन्थनं भेक्ष्यचर्यामधः शय्या RET a 
आसनावर्तनात्कुषोत्क्तोपनयंनो Test: १०८॥ 
s: | ہے ف‎ क e oet sess? (fra) 
: بن سے ۔‎ pels کے .ےت‎ 
आचार्य TRIGA नले uie Ru 
| SITE TRIS: YAT ध्यायो दशधर्सतः॥१०९॥ 
و‎ zJ: Bilge Sere ७४6210 4) 
BAK og- pis وال‎ s, SCL ¢ apy ۱ 
7 SOL 
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| ae نیس میں خاش‎ ˆ 
Siete हिमे धावीजडय ल्लोक आवरेत ॥११०॥ 
FARSI a dec) )نل ےس ےکوی بط‎ fie) 
a. : -Ed PIANE 
अधण व य माइ यश्चा TES ا‎ 
1371138941 E 
| oir رج اد ہرم ست کدنا‎ M Ga ا ہرم سے‎ do (HN 3 Pm 
Bete? روات ہے با‎ M 
धर्मा ام‎ स्याता پان ناسنا‎ 
तरचतिद्यानवक्तव्या اھر‎ AARNA 
IA اہن ےو] لی +ہا‎ F Cinw) 
‘Se a Mi اج ا مسرن نین ھا‎ 
दिद्य येच सम काव मचेव्य नव्ह वादिला 
` ` आपदपिहियारायानलेनामिरिणेवर्षेत्‌ ॥११४॥ 
कलत MP) 
i st?! 
“विद्या ब्राम्हण TUS 701 
| 2008۳ وت‎ | `. 
; rg باس تسب ہکن تمارک دد اٹ مون‎ TET, WIN 
3 EC Slits 
| शुचि विद्या नियत ब्रम्ह " 
| र्खे aye निमाय निधिपायाममादिने॥११५॥ = 
سے دالااد رپ ٹاہ‎ bbz انکور دنہ ہا لی اور وول تک‎ (II8) 


E | ٢ ارچیانسے‎ 


T و جا‎ के نیا ہی‎ ee IMS 
5 T ENT EEREN, 2 


i BS eut جا لڈ اس‎ | 

E. RATAN मधीयानाद TIT 

E. ; =: तेय संयुक्ते नरकं शति TTT P E 
E ده د کاو‎ — Ul کس‎ pi TALON لوک‎ IM) 5 x 
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(rer Sg | 
نت سای یں جح یت‎ | ; 
| E psi 11991 
fied Z C گان ر‎ iplo o 
सावित्री ۶۶ 
J नायन्यित स्थिवेदोषिसवोशी सर्व विका 
E .. leonie AGL reb ere ZIN) 
ES 2 پک یی اکیانے والا‎ tbe مم سے او رویغ و رکز وہر( سب ج ڑکا‎ 
I سنہ‎ Uf بود ہ فا‎ llo) Sms 
TATA: TARA भ्यसान समा वि UT 
om शय्या सनस्थृश्चे वै नै भत्यु्ाया भिवादयेद्‌ ॥११९॥ 
Nettie 1 pl YUPA be-2( 419) 
: رسس نز‎ Motz lo ھا وو‎ 
arar HM ATTA: स्थ॒ RR ॥ 
t अलुत्थाना 17۹1۹1۱۹۹۰۸۷۹۷۱ | 
| aol Gr کد لوش‎ L za M fn | ا‎ N 
Š IVAN id | | 
अभिवादन ۹۹ 1۴۰۳۰۳۹21131771 | 
1 चतारि वस्य वर्धन्ते आयुर्विद्या यशी ST CERT 
Sule Werte tf oak AT PED 6312. IPI) 
` وا و - ووت ماد ول رین‎ 
تہ‎ E 
 . असोनामाहमस्मीति स्बुनास परिकीच येत्‌॥१२२॥ | | 
ET er d پرا مرس سے بع ہز رکون سے‎ (po 
| नाम घेयस्व ये केचिद्‌ area 
` ` तान्म्राज्ञेहःमिति बया स्त्मरियःसवीखथेवद॥१य३।| | 
کوک اور‎ SO LT )صر ا نے‎ (KY) ge | 


ھی 
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K W 
: | भावी हि भो धावकाधिधिःत्युतः९२७॥ 
Misc ا وگنام رکا‎ Jay Fe) 
| -— Os oue 
7:0471 
अकारशस्यनाओ:त्त TT क्षए GEN 


Leip 
योनवेत्यभि वादस्य وی سی‎ ` ` 
ayaa: RN खाच बु 

Hos boe جا کا‎ fotz ibe, 

E اہ ب‎ 
یت‎ Ski S ECE Voraus 
वैश्य क्षेम समा गम्य 77 NII 
: nach Sess, ZT: (= p ut lz ( JP Š) 


a 

07۹۹23011 7 

'षोभवतूर्वक खेन मधिभापित थर्मविव्‌ ॥१९८॥ 
Lus AS PENA PDS ۶ا دی ا سے سے‎ )۱۳۸( 
PARE e ut 

doo चरपल्नी तुथारन्नीस्या چ-‎ ° 
Jo ¬ gmin 51 


(orth GLE ICT prepa ८/७८-०८५८८॥४१) m 


1 ~ bie 
D ^ सातुलोश 1 17770 
| `  जसावहुभि तिबूयाललुत्थाययवीयसः॥1१३५॥ 
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| 0८-५० pa ५८: 
E = se Biber lhe í 
mos l 001 
मातृष्वसा मातुलानी “वमू रथ qq AT ॥ 


संएज्या गुरुपलीव त्समारता गुरु MIAN IAG ` 
then Kage do o at ۔سا س‎ uÉ gc Pb) 
v eu eb dena 
भीयोप संग्रा ह्या सदणी हन्य इन्यपि 
RAITAR A NIRA 
(alee [ 02 8 ४८ ut rR ४४४८-८९ FP) 1 | 
rer PY, bos Efe | | 
پوت‎ S22 
पितुर्भगिन्यां मातुआज्यायस्था er T 
2 EIGE ERI PATS ताथ्यी MUTA ut बुरे) 
, EAE PEPE rrt) NGAGE PFU ۳ gu) 
शेर Tp BOY) 
Arq भ सख्य पंचान्दारव्यं कला E GIU 
| MAA STAM AT RR ٣ 
VEL] 7279 سے رت دن‎ Ole کے نے وا‎ 21 loy 21 1 JE) 3 ; 
Be راو وا‎ MEL able t e دانع لوان کے سا نہ دوس‎ |: | 
Nott کا‎ FE. z. ALU LOSI او رو۸مما‎ el ANEA He 
e, الا سے‎ z. f tink بی ماب بن دو‎ Paar اور ون زا رہ لوخ‎ 
A رو وو رک‎ ev 


ब्राम्हण wag aN 
ड्राम्हण 01 


a 220 دولا نآ هن‎ alert kein? UH 8) a x 
ots Le e Ag M eros sep کا‎ 


g ^ ° à RE ا‎ de. SV मी h 
š 7 7 5 Digitized by Sarayu Foundation Trust, Delhi and eGangotri > — ^ | 
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Ere! > - 022 = 
Ñ = कर्म विद्या भर्वति पंचमी) 
l एतानि मान्य स्थाना नि لاہ رسس‎ 


TTA (0000621771 be BE Fass (4 64 |... 


| $ 
E 


; 2 می سو Jo‏ ۔ 
KEISER CLK Shine‏ 
were sa सुनाइ) REE SANTA |.‏ | 
شون (e etl EVA‏ ; 
Lo sto» Ux‏ ال ہے ا ورڈ ے برت frio Jee‏ 4 
i GAE‏ 

7277۷۰ [7 ۱۹۰3۲۹۳۳۰ || ` 
| femur دبا ر و لو دالا‎ 12 o سے‎ rye nt ( | اا(‎ 2 
WC Tet وسے‎ (४४४५४ (o ست‎ opts) adds چادي دزاہا‎ 
سے وچا سے‎ 
ANTS سی سو‎ मान्यो स्वात TOR U 
, शल STIS NT ۰1 उपबानधाकू॥19९॥ 


si Aste ee 1७72! PEU DTP Aver A) wa) £ 
ہت ہٹ عاہے‎ १८०४७७ 


| 

: STITT. ` 

| GRETA 7118 

| G2 ll yt 
B - weed वेदाझञान्यपिवापुन*॥ 

B. ease Sebi ध्यायभ्यउ्यंते1 १४४ 

Î Mestre Cie f ole aro )ایک‎ HI) 

| दीनिकर्माणियःकरोतियथाविधि॥ . | 
उ संभावयति चान्नेन सवियो गुरुकच्य॑ते॥ १४२॥ 

1 ےک مک سے کر ماسج دہ برا گر دکى‎ en TA 
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نے‎ Felons š | ~ 
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E Sq पाक यज्ञानगिशे सॉटिकान्मखान॥ 
यश्करोति तो यस्य सतस्य तिं गि होच्यने ११४ ३॥ 


| 2 ۱ in wet oui ye و‎ Bue Li = (शट) | 
- | | 
यृ आइृणोत्य वित्थं्रम्हणाश्रवणा guru . ` 
समावा स पिता जय स्तन डु ह्ये कदाचन 1४४॥ 
Poire. J سنا تن ما ای‎ PPEP PE )دولا نک‎ Rf) 
— ~ gih ? 
FT ATT MATS आचायोण शर्तें पिता ॥ 
west पितून्माता गोरवे णाति RAT u १४५॥ 


pera ےآ سرچ‎ irre t Ln) 
| -F AOD 


उत्पादक बम्ह दाचो गरीयान्त्रन्हृदः ۳۰٣ | 
WAH हि विमरस्य AT चेह च शाश्वतसू ॥१४६॥ 
49 )ہم دس دالا درو یرما کے 7510350111 2 دااًانے‎ Ti P) 
à IID ہے‎ lind fer 2 $ 
कामान्यांता पिता चैनं यदुत्पाद यतो मि El 
Eu suf तस्य ता विद्याययो नावभिजायते ॥४४७॥ 
+9 7 wth fetu pba )انا ا‎ j me) 


Hh, 
v 


ee 


'आचार्यस्त् स्य॒ यांजातिं یی‎ 

उत्पादयति सावित्र्या सा सत्या साःजराः सरा ॥१४८॥ 
qe سا ا ور ہے نہ وال ہو“‎ dre SCs ESE OFAC f ^) 

अल्पवा बहु वा यस्य श्ुतस्योप करो NN 

तमपोह Te 0121) ۷ a‏ 5ت 
|k— atu et L wAL uA) `‏ ` 


+g 
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Eee - 0 A. 
A : š 


i आम्हस्पजन्मनः कतो स्वंघमे <q च शासिता॥ 
आ sr ty विभी रडू स्य पिता سس‎ 
" Wissen Uj رجا ادرک ہر مک‎ a ادرو‎ o رھ ( ابق سے‎ E é 
र L 


अध्यापयामास पिदृन्‌ शिश रङ्गिरसःकविःग 
पुंजका इति होवाच ATR TTA ॥१५१॥ 
iro eso oae eL ) ١ ۵ ( 

ते समर्थ मं TET दवाना गतमन्यव ४ N 

VATA ATA चुन्यी व्ये वः 8377711۱1۷۱ 
| Hume 7 
ابی‎ 
आ ज्ञो'भवति वै बाळः RAN ` ` ` 

| हि बाल HATE पिते थेव दु AGNI 


| ۷م‎ elo امل ا سے او روش را ے‎ ort vot LI) 


b. महायनेर्नपलितेर्नविचेननबन्थुभिः 1. | 
| | (00 ُل٭٭و‎ >7 2 
-poesia بک جائےاورڑ اوہ‎ uno Ule fr) 
| ` š E 
سے برشو کا قول ہو‎ 2१४००८0 (1७०४९ 
-विभाणां ज्ञानतेज्येश्यं क्षत्रियाणालुवीयत३॥। 
: भैश्यानों धान्य ueri धुद्गाणामेकजन्मत॥१४ॐ॥ 
Siero» سے‎ Storey Hed pam نون می نکی ل‎ ) | ۵ A) 
" سے ۔‎ qiero سے‎ | 
नतेन इद्धो भवति येनास्य पलितं CN ` 
| चै युवाष्य ERT RGN ||. 
Bs | وو سس‎ ; 
l m | PRTA = 


—— 555८ 


= H 
; 25 10 پر سک‎ 
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x चधाकाए मया हस्ती यथा चर्म mnn t 
E ہے‎ RATT TH RMT SSN . 
P 1 real koga گا پٹ کا ور فیک راہن‎ ex E d 
i zu = | 
qurquerese eft यथा गौ गेविचाफला) = - | 
E m हीना utet 
tA ete etes: مدآ ھن عو رترلو بن او‎ EAA) 
| TU ب ب‎ Jlri ६2७० 
2 اچچ نہ اد‎ o | 
i lee " ` RIT ITT गयोज्या धैर्य 701: : 
AM وا در وب‎ ok IE va t yp ifl AREL M ] 
"em ४७५०! | 
vanae went qu; TIYT च सर्वदा] * | 
से सर्व maris वंदान्तोप गत HSA ॥१६०॥ í 


) اہی ٹب مارا رہ ا مس ویچ دہ دیات NEL‏ 
t‏ 
1 


नारं तुदः METI! 
ययासंयो द्विजते वाचानालावयावा E EUR UA 


E 


. 


3۹1۰ 
E अमृतस्येव NTA दुमसानस्थसर्वदा॥। seal 
M gifs ادر و‎ F) 
सुख ह्यव मतः शेते सुख च प्रनियुध्यते 
` सुख चरति aa ATTA विनश्यति॥१६३॥ | । 
4 ہا وک ہے ا و کک رین دال‎ leo سے دا‎ ety jur) | | 


——— l^ 


i ZAT ` शॉ : 5 2 2 
TEM. | कर्म योगेन सळवात्या हिज: शनेः ॥ 
युरी वसन से चिनुया हुम्हाधि गमिके mq: ug 


- u 
3۹:573 धित व्यः सरहस्यो हिजन्मना॥१६५॥॥ | 
I Sl ارہ تک‎ tu (1५७) |. 
ہج‎ सदाभ्यस्वेततपस्तप्स्यन्हिजोनमः॥' ! | 
वेदाभ्यासे दिविभस्यतपः'परमिहाच्यते॥५६चया | 
| یک س کا ٹراپ ہو-‎ 7 9 7/599] 2 12 [9/9/27 CE) B 
आहैव सनखा थे भ्यःपरमंचप्यते THM | | 
“Fe TTT द्विजः धीते स्वाध्यायं शक्तिवोन्वहम्‌।६० 
Sipe genet Vee hire ررسے لی یِف نگ ےم‎ (144) 
fo fe Eee titer) = کوٹ متا‎ H |. 

७4 | `‏ ےل dio‏ پ ای اوز 
योन षीत्य द्विजो वेद मन्य्न कुरुते रमभ u |‏ 
सजीवन्नेव शूद्र माशु गय्डतिसान्वयः॥१च्टा‏ 
OTIP EI OE os BRC (1१५)‏ 

. NT dS L6) 
साहु ars ferret द्वितीये भोजीवन्थने 
I तृतीय यज्ञदीक्षायों ATT शुति-चौदनात॥१६६॥ ` |. 
|== رر‎ ण शा ८८०८०८४1४9) : 
3H 4521 
TTT ابی یجان یلان شب‎ 
TAT MAT सावित्री पिता लावायेजआअते॥१७ण। 


pug اوماد‎ CUZ سے ٹر ون امس می کا‎ Lato dé.) 
TEIN RTT ॥ 
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E 8 — | 
|  नह्मस्विन्युज्की कथे किचरिदामो जिवन्धनाय्‌॥०॥ 
تک کآ ہکا‎ uz UH Ete et, ( fel) 
: Uno e: "fi yl 
नाभिव्याद्र पेइम्ह स्वधा नियमं 
शूद्रेणहि SHAT TAT हे दे नज्ञायते 1१७७ 
deas o tet e A oa ABA V) 


. 4ے‎ 
कृतोपननस्यास्यत्रतादेशननिष्यते `. 
weit ग्रहणे चैव कमेण विधि पूर्वक nen 
aphids P e ma سے اور‎ e ea LEE SF) 
TE विहितं चर्म यत्यूचं याच मेखला १ 
Hews यच्च वसने an ॥१७४॥ 
cre Me Ay مج سکا اپ وت‎ eq) 
e prunes! नियभान्त्रम्हचारी युरी वसन्‌ t 
> नेयभ्ये RAT AN IGT: NIN 
رلو نک ا پو کراپ اد تل‎ AIA SAUDE | 


22 وا سے ETT Gh)‏ وک : 

= qug s 
E E MAU ` ` 
gests LSG مرو کا‎ SANLA رورش‎ ZB) 
€ Oe se 
TY rT Time 
शुक्तानि यानि सर्वाणि भाणिना चै REHN eeu 
وکا ارا‎ EL RR af 7-27 (Jee) 

o अभ्यंग -s VITTI 

Av कार्ये कोथ च लोभन नवन गीद वादूनमू॥ Oe 


Ske AF [s [a : : | 
Xe ری کم رہ رس ہہ ا‎ Cot (jen ^ 


ES . E الا‎ R y m tion Trust, Delhi and eGangotri d ip - = y 
: | 2 TET परिवाद तथानृतम्‌ ॥ ` 
| viter मैक्षणा rtr मुपचातं erroe 


at ipt glee, TT jé १) 1 
e الع سب اون ر‎ द्रा 
पकः शयी सवैत्रन रेतःष्छन्द्येत्कचित्‌॥ 
| कामा ریئو‎ SE QUE जतमात्पून T 
gy Hose BU ETT LE ams i ( fan) 
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کی‎ PETSA 
sqq quauis sheer. AT : 
आहेरे MTS भे क्षं ्ाहरहश्वृरेत्‌॥१८२। 
کے مع اخ خلا ویاور‎ ng Sory] HE elap) 
E wA ` 


a Rar TTY N 
ब्रम्हचारी हरे से शुहेभ्यः यतोः RNA | . 
Jk te ی سام‎ yf Ee. r وا و کت ا‎ Pk IAM) | تا‎ 


DR SERA Edd MESE 


MVI 
1 aliod u al üa SHEET lar) 


PO nf ines : 
7 951 | 


- |n Public Domain, Chambal Archives, Etawah d 


Digitized by Sarayu Foundation Trust, Delhi and eGangotri 


m pels! ore. oo سس‎ s 
2 Ta 
E. संनि ध्या z 
LE ET 

साय मात: 


s | ; éf. = : 
LESSON, 100701 PM 
अळला भेम दरण मसमिष्यसे पावकस 
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etr soi? (1१ )‏ رن ای کاک د ےا ५४५‏ و شر نادلو ن کا f‏ 


Te 


जा 
यत्न माचायेस्य feug ॥ RN 


Ev : e eom ACA nor گر کیا‎ (141) 
| (RET 


Ao one CAR et r< 


Digitized by Sarayu Foundation Trust, Delhi and eGangotti UN 


1 Fei i fA = 
l = | He 
I Slee ptr سس دو لیکو ق پو ین کر‎ art 22 | र 


-gj loin eb 
7ج5‎ पाणिःस्थात्साध्वाचारःसुसंयतः | 
आस्यता विति चोक TAT ता ATAU 
E ere Te eoe ore mr SH els (ay) 
a tu. تع ےکی | ما ت دی نپ سا‎ Tefen sen RENA : 

VETAT वर दपस्या یخس سم‎ ; 
E نت‎ YT चास्य चूरमं चैव संबिशेत्‌ ॥१९४॥ 
E e D(A ei lee LK قش‎ 
abies soe 0202212? اد در یکا کو نآب‎ 
a: PANSE IA لور ہی صورت س ےکر وران ایس رورت ست ےآ ر‎ 
| f _— la سیک اوک کے‎ pd = E. 
۹3۲1۹۹۱8۲۶7۳+ | 
जांसीनानच भुंजाना Hea TTS | 
| : ri Hain ھا کی کنا‎ दश 21477 (144 ELI. 
ssl سے بات جت کر کے‎ | 
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| EE آپ ساخۓ ماکرا و رکرو ووز پو ن اب بھی سے و و رک رکشت وش ر‎ í 
TTS GSM SERT OTT IRE 
अणम्यतु शया TST निदेश चेव विष्ठतः॥१९०॥ 
ا مار‎ “see | Se EYDE 
2 ALE لور‎ OF! = 
नीचे शय्या सने चास्यसवेदा गुरुसनिथो॥ $4 
ویو تن‎ पथेहासनोभवेत्‌॥१९४ | 


= e ाा 


` In Public Domain, Chambal Archives, Etawah ©. >=. 
v [ «Pe em Y ۲ کی‎ Vo ots Er ot کا‎ 2 


24 سی تو رتچ سد توف کے پٹ 
itized by Sarayu Foundation Trust, Delhi and eGangotri‏ 


SRA‏ : ` اوس)سےم 
मीचं शय्यासन चास्यं सर्वदा Tu‏ 


गुरेस्तुचक्षुर्विषयेनयधेष्टा सनो भवेत्‌ ॥१९८॥ 
0 Lea 861 rte NIVEA DY 


| 
प्रोक्ष मपि कोळ म्‌ 
000۴ यति भाषित चेष्टितस्‌॥१९९ 
didt Fe cd otl dE) 4) 
e SB Cho ez" 
निन्दा ll 
aui deserto ॥२००॥ 
دل بود‎ Ufa مو اذا‎ (e ५८४४ (४५./०४(/* +) 
i سم ےجا‎ fle Sar! 
चरिवादात्स्वरे भवति शवायै भवति निन्दुकः॥ 
चरिभोक्ता कृमि भर्ववि कीटे भ्वति मत्सरी २०१॥ 
Ua henlede pet CF ۰ 
a Z رادرک وک را ل ہہ‎ te CIP اد گر ایت دع‎ 
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